
                                                                           
 УКРАЇНА  

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА  

РІШЕННЯ  
(сьома (25) сесія сьомого скликання) 

 

від 16 серпня 2018 року 

м. Городня 

 

Про оптимізацію роботи відділу  

освіти   Городнянської   міської     

ради в частині функціонування 

Дроздовицької ЗОШ  І-ІІ ст. 

  
З метою забезпечення належного рівня діяльності міської ради, 

виконавчого комітету міської ради, впорядкування структури відділів міської 

ради, покращення якості та ефективності роботи з надання послуг населенню 

об’єднаної територіальної громади, відповідно до ст. 25, 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про освіту», «Про 

загальну середню освіту»,  Городнянська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. При наявності менше 25 учнів на 05 вересня 2018 року розпочати 

процедуру реорганізації  Дроздовицької  загальноосвітньої  школи І-ІІ 

ступенів Городнянської міської ради Чернігівської області шляхом 

перетворення в Дроздовицьку загальноосвітню школу І ступеня 

Городнянської міської ради Чернігівської області. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, культури, спорту та роботи з молоддю.  

 

  

 

 

 Міський голова                                                                          А.І. Богдан 


